
100m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
894 10.89 S49 MARTINEZ HERRERO, VICTOR 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 10.89 10.89
662 11.09 S11425 JARVIS DIAZ, CALAN 00 ATLETISMO TORRELAVEGA 29/06/2019 LOS CORRALES 11.09
669 FCA S23 TEJERO ESTEBAN, DAMASO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/02/2020 SANTANDER 22.93
722 11.34 S9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 08/06/2019 LOS CORRALES 11.23
856 11.58 S10912 PEREZ GUTIERREZ, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 11.58 11.58
224 11.65 S11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 10/04/2021 SANTANDER 11.65 11.65
672 11.67 S11077 VIOTA MARTINEZ, FERNANDO 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 29/06/2019 LOS CORRALES 11.67
220 11.76 S10992 LOPEZ TRINCHER, WONDIYE 03 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 13/04/2019 SANTANDER 11.24

Serie 2
11.80 SR2282 VELEZ ALBELLA, EVAN 04 INDEPENDIENTE 29/06/2019 LOS CORRALES 11.80

663 11.92 S133 GARCIA RODRIGUEZ, OMAR 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 19/09/2020 LOS CORRALES 11.92
311 11.94 S10440 CARDENAL GARCIA, JAVIER 00 PIELAGOS 29/06/2019 LOS CORRALES 11.94
718 11.95 S10410 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 08/06/2019 LOS CORRALES 11.80
681 12.19 S1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 ATLETISMO TORRELAVEGA 12/05/2019 MADRID 11.79
178 12.65 SM4993 NAVARRO YUSTA, CARLOS 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 12.65 12.65
450 12.99 SM4205 HERRAN CUESTA, ERLANTZ 05 ATLETICO CASTRO 19/10/2019 CASTRO URDIALES 12.99
636 13.19 O5976 MORILLA GONZALEZ, ANDRES 93 RG CULTURAL COVADONGA 22/06/2019 OVIEDO-LAZ

Serie 3
107 13.29 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 EDM CAYON - HELIOS DICA 27/04/2019 SANTANDER 13.29
431 13.47 SM7242 FERNANDEZ SANTAMARTA, PABLO 05 ATLETICO CASTRO 27/04/2019 SANTANDER 13.47
86 13.50 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13/04/2019 SANTANDER 13.50

197 13.87 SM4840 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 13.87 13.87
659 15.02 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 19/09/2020 LOS CORRALES 14.21
901 15.05 S11085 ZAMORA ANGULO, FERNANDO 58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 15.05 14.15
967 FCA SR2050 LOPEZ LOPEZ, GONZALO 79 INFICANT - VILLA DE NOJA 15.67
102 15.68 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON - HELIOS DICA 02/09/2020 LOS CORRALES 13.49

Serie 4
142 16.82 M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 57 ATLETISMO GUADARRAMA 24/05/2019 LAS ROZAS
682 S7 BIN AHMAD, MOHD RIDUAN (MAS) 89 ATLETISMO TORRELAVEGA
487 SM1292 DIEZ ESQUIDE, IKER 05 REINOSA RUNNING
974 S226 POSTU, NIKITA 04 INFICANT - VILLA DE NOJA
492 S11357 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 REINOSA RUNNING

Serie 5
420 SM4783 BLANCO GARMENDIA, DANIEL 06 ATLETICO CASTRO
464 SM795 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO
445 SM7497 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO
915 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
862 S162 VALLE PUERTA, JAVIER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
468 SM4771 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO

100m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
697 12.55 S10904 SAINZ BLANCO, SARA 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2019 LOS CORRALES 12.55
909 FCA S11407 MAZO ADRADOS, ANA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 06/02/2021 SANTANDER 25.31 13.17
301 FCA M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA 02 PIELAGOS 25.71
886 12.71 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15/06/2019 VALLADOLID 13.14 12.71
98 13.01 S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10/04/2021 SANTANDER 13.01 13.01

895 13.19 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 13.19 13.17
271 13.19 S11469 PERAL MONJE, TERESA 03 PIELAGOS 27/04/2019 SANTANDER 13.19

2002 13.25 VI5739 SANCHEZ LLAVADOR, LEIRE 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 10/04/2021 SANTANDER 13.25 13.25
Serie 2

716 13.36 S10536 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 08/06/2019 LOS CORRALES 13.19
388 13.50 S11394 COBO BLANCO, ALBA 02 BEZANA ATLETISMO 08/06/2019 LOS CORRALES 13.50
387 13.52 S11429 LUCIO MARTINEZ, LAURA 06 BEZANA ATLETISMO 02/09/2020 LOS CORRALES 13.52
216 13.56 S11452 BELLOSO SANTIUSTE, SARA 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 13/04/2019 SANTANDER 13.56
727 13.76 S188 GONZALEZ RUIZ, PAULA 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10/04/2021 SANTANDER 13.76 13.76
866 14.01 S11346 GAMERO DELGADO, LUCIA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29/06/2019 LOS CORRALES 14.01
105 8.45 S78 VILLEGAS HERRAN, CLAUDIA 06 EDM CAYON - HELIOS DICA
657 8.53 S200 ALVAREZ COBO, ANGELA YAN 06 ATLETISMO TORRELAVEGA

Serie 3
431 14.18 SM6530 ALONSO LOZANO, LAURA 04 ATLETICO CASTRO 27/04/2019 SANTANDER 14.18
653 FCA S174 GONZALEZ MARCANO, ANA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 14.38
291 14.71 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 PIELAGOS 27/04/2019 SANTANDER 13.64
692 8.68 S203 GONZALEZ MARCOS, CLAUDIA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA
166 8.87 S232 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO
679 8.89 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
656 9.08 S201 CASTILLO SANCHO, CELIA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA
691 9.14 S210 TORRE ARRIBAS, LUCIA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA

Serie 4
877 9.25 S159 MARTINEZ IVORRA, ABRIL 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
685 9.40 S228 LORENZO MARTIN, ANA ENGRACIA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA
897 SM6634 DE LA TORRIENTE MINA, ESMERALDA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN
449 SM5471 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 07 ATLETICO CASTRO
106 S12 DIEGO BECERRIL, MIRIAM 06 EDM CAYON - HELIOS DICA
371 S186 ECHEVARRIA TOCA, ARIADNA 06 BEZANA ATLETISMO

Serie 5
433 SM6121 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO
37 SM7432 OCHOA ARAUJO, ELIZABETH 06 BM ATLETICO COLINDRES

435 SM5466 PEÑA DIEZ, PAULA 07 ATLETICO CASTRO
436 SM5477 RICO VIDANIA, ARRATE 07 ATLETICO CASTRO
437 SM4769 ROMERO GONZALEZ, NATALIA 06 ATLETICO CASTRO

400m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

VIII LIGA CÁNTABRA DE ATLETISMO - SANTANDER, 17 Y 18 DE ABRIL DE 2021
Listado definitivo de atletas admitidos (actualizado a viernes 16 de abril a las 23:45 horas)

1ª Jornada - Sábado 17 de abril



Serie 1
00:50.34 S10652 COMIN PESCADOR, BRUNO 00 ATLETISMO NUMANTINO 12/09/2020 MADRID 50.34

852 00:51.67 S11140 AMO PEÑA, JAVIER MAURICIO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 51.67 51.67
722 00:51.75 S9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 01/02/2020 SANTANDER 54.17 50.78
666 00:52.10 S10627 ATTAOUI, MOHAMED (MAR) 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 02/09/2020 LOS CORRALES 52.22 52.10
919 00:52.91 S155 LUCAS COSTA, MARTIN 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/01/2021 SANTANDER 52.91 52.91
221 00:54.66 S11243 SILVA TOCA, HUGO 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 10/04/2021 SANTANDER 54.66 54.66
311 FCA S10440 CARDENAL GARCIA, JAVIER 00 PIELAGOS 23.75
481 FCA SR325 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING

Serie 2
688 00:56.70 S11306 PEREDA GUTIERREZ, PABLO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/01/2021 SANTANDER 56.70 56.67
101 00:58.70 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON - HELIOS DICA 01/02/2020 SANTANDER 1:00.03 58.68
105 01:00.72 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON - HELIOS DICA 15/02/2020 SANTANDER 1:01.00 1:00.72
437 FCA S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 04 ATLETICO CASTRO
492 FCA S11357 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 REINOSA RUNNING 49.75
465 FCA S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO 52.61
453 FCA SR1608 DIAZ TARAVAY, ANDRES 95 ATLETICO CASTRO 52.77
718 FCA S10410 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 56.00

Serie 3
185 01:04.61 SM4933 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 1:04.61 1:04.61
901 01:08.15 S11085 ZAMORA ANGULO, FERNANDO 58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 01/02/2020 SANTANDER 1:10.53 1:04.42
496 SM5555 GUTIERREZ DIEZ, ADRIAN 05 REINOSA RUNNING
897 SR2552 MOSTAZA YAÑEZ, BELTRAN 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN
189 SM7239 VIVAS PEÑA, GERARD 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

400m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
876 00:58.76 S1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/01/2021 ANTEQUERA 59.00 56.37
910 00:59.48 S632 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/01/2021 SANTANDER 59.48 59.48
275 01:01.17 S10852 BARAHONA QUIJANO, MARINA 03 PIELAGOS 01/02/2020 SANTANDER 1:00.69

2048 01:01.19 O8173 CARRASCO FERNANDEZ, EVA 04 PIELAGOS 27/02/2021 SANTANDER 1:01.19 1:01.19
455 FCA S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO 58.99
374 01:03.46 S11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA 05 BEZANA ATLETISMO 23/01/2021 SANTANDER 1:03.46 1:03.46

Serie 2
908 01:09.13 S47 VILLANUEVA PEREZ, LUCIA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 01/02/2020 SANTANDER 1:09.13
88 01:11.98 SM801 SAN JOSE MOLINERO, NURIA 03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29/02/2020 SANTANDER 1:11.98

619 FCA SR283 MOLINERO SAIZ, CARMEN 02 INDEPENDIENTE 1:14.08
439 SM7405 FRAGA MEDEIROS, JULIA (BRA) 05 ATLETICO CASTRO

1.500m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
908 FCA S10273 GUTIERREZ GUTIERREZ, VICTOR 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3:48.49
667 04:02.54 S127 OTERO FARIÑA, PABLO 98 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/01/2021 SANTANDER 4:02.54 4:02.54
719 FCA S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4:02.72
881 04:06.37 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15/02/2020 SANTANDER 4:02.17
199 04:08.40 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 13/02/2021 SANTANDER 4:08.40 4:05.27
716 04:14.16 S11186 VILLAMUERA IZQUIERDO, MARCOS 04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 01/02/2020 SANTANDER 4:14.16
651 04:14.49 S109 CANTARERO BARREDA, MARIO 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/02/2021 SANTANDER 4:14.49 4:14.49
497 04:17.31 S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 73 REINOSA RUNNING 17/01/2021 SANTANDER 4:17.31 4:14.10
687 04:17.74 S10861 HERRERIA SOMAVILLA, CARMELO 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/01/2021 SANTANDER 4:17.74 4:17.74

Serie 2
481 FCA SR325 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING 4:00.58
656 04:18.28 S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/02/2021 SANTANDER 4:18.28 4:18.28
664 04:22.14 S72 VEGA BARQUIN, EDUARDO 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/02/2021 SANTANDER 4:22.14 4:22.14
659 04:43.40 S11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/03/2021 SANTANDER 4:43.40 4:43.40
913 04:45.08 S146 ARCE BLANCO, JOSE ANTONIO 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 4:45.08 4:45.08
160 04:46.50 SR319 NUÑEZ BENEITEZ, YERAY 02 CARBONERO CASTRO 10/04/2021 SANTANDER 4:46.50 4:46.50
476 FCA SM3865 CALDERON LOPEZ, IVAN 05 REINOSA RUNNING
969 FCA S222 VILLEGAS RODRIGUEZ, PEDRO 76 INFICANT - VILLA DE NOJA

Serie 3
237 05:49.54 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 53 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 07/03/2020 SANTANDER 5:51.90 5:34.25
92 06:16.96 S11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA 49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 01/02/2020 SANTANDER 6:50.36 6:10.51

1.500m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

306 FCA S7310 FUENTES-PILA ORTIZ, ZULEMA 77 PIELAGOS 4:10.48
870 04:46.16 S11156 GARCIA QUIJANO, PAULA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/01/2021 SANTANDER 4:46.16 4:44.10
893 04:53.87 S11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/01/2021 SANTANDER 4:53.87 4:53.87
535 FCA S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 70 TRESPACK TEAM 4:43.61
270 FCA S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 84 PIELAGOS
713 05:52.83 S90007 CAMPO GOMEZ, ANGELA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 30/01/2021 SANTANDER 5:52.83 5:52.83
677 FCA S128 FACES PERNIA, CARLA 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 6:00.70
444 SR315 CULLA FERNANDEZ, ANA 04 ATLETICO CASTRO
430 SM4157 LOPEZ OYON, LUCIA 05 ATLETICO CASTRO

110m Vallas (1,067) Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

15.01 S10652 COMIN PESCADOR, BRUNO 00 ATLETISMO NUMANTINO 13/09/2020 MADRID 15.01
850 FCA S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN
477 FCA S10428 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 REINOSA RUNNING 17.33
899 17.38 S10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/06/2019 DURANGO 17.38
457 17.99 SR288 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO 27/04/2019 SANTANDER 17.81

100m Vallas (0,84) Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

896 15.89 S10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 15.89 15.89
861 16.75 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 16.75 16.75
701 16.98 S10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 15/06/2019 VALLADOLID 16.98
285 S10733 FERNANDEZ TORRE, ANDREA 03 PIELAGOS
301 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA 02 PIELAGOS



100m Vallas (0,84) M60 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

102 21.26 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON - HELIOS DICA 26/05/2019 LA MARUCA 21.26

80m Vallas (0,762) F40 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

604 14.15 S1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES 73 TRACK CROSS ROAD TEAM 20/09/2020 SANTANDER
53 18.02 M12591 ORIA CONDE, TERESA 71 ATLETISMO MORALZARZAL 09/06/2019 MADRID 18.02
54 M2194 BERROCAL POZO, MONICA 77 ATLETISMO MORALZARZAL

3.000m Obstáculos Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

491 10:36.81 SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 91 REINOSA RUNNING 27/04/2019 SANTANDER 10:32.67
239 10:56.10 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 73 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13/07/2019 SANTANDER 10:35.68
867 11:29.43 S10981 BARON PALMERO, YAGO 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 11:29.43 11:29.43
677 S10714 ALVAREZ CANO, PABLO 02 ATLETISMO TORRELAVEGA
437 M18335 DE MIGUEL TERAN, JAVIER 02 ATLETISMO TORRELAVEGA
184 S987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:55.17
878 S10982 LAVIN BRINGAS, RUBEN 99 CAMARGO RIA DEL CARMEN
910 S38 LERENA QUINTANA, DAVID 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
494 SR1979 MARTINEZ SAN MIGUEL, IVAN 84 REINOSA RUNNING 10:11.18

3.000m Obstáculos Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

273 10:50.47 S10577 FUENTES-PILA ORTIZ, MARGARITA 82 PIELAGOS 15/06/2019 VALLADOLID 10:14.29
293 12:14.92 S10021 PEÑALVER ALLES, MELANIE 96 PIELAGOS 01/06/2019 BURGOS 12:11.04
860 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN
864 S10956 DE JOSE RODRIGUEZ, YOLANDA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Altura Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

225 1,73 S231 GOMEZ GOMEZ, WENDU 06 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 13/03/2021 SANTANDER 1.56
850 1,70 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 1.70 1.75
893 1,58 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13/03/2021 SANTANDER 1.50
477 S10428 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 REINOSA RUNNING 1.95
684 S10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 1.75
457 SR288 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO 1.70
499 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 1.55
685 S170 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 1.55
221 SM5597 SILVA TOCA, MARCOS 08 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 1.40
448 SM530 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO 1.36
444 SM4786 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO 1.36
112 SM5290 GOMEZ HUERTA, RODRIGO 08 EDM CAYON - HELIOS DICA 1.11

Altura Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

217 1,57 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 10/04/2021 SANTANDER 1.57 1.58
896 1,50 S10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/02/2021 SANTANDER 1.35 1.41

2048 1,50 O8173 CARRASCO FERNANDEZ, EVA 04 PIELAGOS 06/09/2020 CACERES 1.50
882 1,46 S10057 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 CAMARGO RIA DEL CARMEN 02/09/2020 LOS CORRALES 1.63
869 1,35 S11349 GOMEZ DIEZ, ANA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 1.35 1.40
724 S107 GUTIERREZ CUETO, MARTA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1.40
285 S10733 FERNANDEZ TORRE, ANDREA 03 PIELAGOS 1.39
149 SM1308 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 CARBONERO CASTRO 1.27
115 SM6455 DIEGO BECERRIL, ISABEL 09 EDM CAYON - HELIOS DICA 1.26
217 SM5551 CAMACHO LOPEZ, ELISA 08 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 1.19
726 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1.15
206 SM5552 BLANCO EMBIL, INES 08 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN

No admitida (En lista de espera)
604 1,34 S1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES 73 TRACK CROSS ROAD TEAM 02/09/2020 LOS CORRALES

Triple Salto Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Grupo A
632 15,25 S11203 DELGADO SANCHA, PABLO 03 GO FIT ATHLETICS 07/03/2021 ANTEQUERA 14.79
666 13,72 S10834 PONTONES COBO, PABLO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 19/09/2020 LOS CORRALES 14.46
684 FCA S10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 13.90
212 12,40 S11405 SALAMANCA AREVALILLO, SAMUEL 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 10/04/2021 SANTANDER 12.40 12.40
499 12,25 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 11/10/2020 SAN FERNANDO 12.25
912 10,74 S11465 GUTIERREZ GUTIERREZ, HECTOR 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 10.74 10.74
191 10,35 S10307 VILLANUEVA REAL, LEON SALVADOR 55 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 10.35 10.35
290 10,35 S26 FERNANDEZ MARCILLA, DAVID 06 PIELAGOS 12/12/2020 SANTANDER 10.35

Grupo B
740 9,98 S66 SANZ MARTINEZ, ARTURO 06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 19/09/2020 LOS CORRALES 9.98
422 FCA SM1370 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO 9.63
870 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
487 SM1292 DIEZ ESQUIDE, IKER 05 REINOSA RUNNING
467 SM6516 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO

Triple Salto Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Grupo A
305 12,98 S10087 EGHOSA EGHOSA, OSASERE 99 PIELAGOS 12/09/2020 ALCOBENDAS 13.22
903 10,73 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 10.73 10.76
883 10,59 S11408 PORRAS CLAUDIOS, CLAUDIA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 06/02/2021 SANTANDER 10.03 10.03
882 10,58 S10057 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 CAMARGO RIA DEL CARMEN 02/09/2020 LOS CORRALES 12.07
298 FCA SA4622 RODRIGUEZ SANCHEZ, NAYARA 00 PIELAGOS 10.13
67 10,06 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10/04/2021 SANTANDER 10.06 10.24

228 10,06 S211 URBIETA LLAMA, MONICA 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 10/10/2020 SANTANDER 10.11
Grupo B

907 S11434 VICENTE LIAÑO, LARA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 06/02/2021 SANTANDER 9.61
667 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 9.58



162 SM4892 BASABE MONDRAGON, AITANA 07 CARBONERO CASTRO 9.18
434 SM6122 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO 8.91
432 SM5470 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO 7.90
429 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO

Peso (7,260kg) Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Grupo A
675 12,45 S801 PINILLA ROS, ALFONSO 95 CAPEX 10/04/2021 SANTANDER 12.45 12.45
493 12,37 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 26/08/2020 LOS CORRALES 11.78 13.13
452 12,34 S10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 ATLETICO CASTRO 08/02/2020 SANTANDER 12.16 12.34
726 FCA S6122 RUIZ CUELI, VICTOR 74 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 13.77
429 FCA S9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 ATLETICO CASTRO 13.68
488 FCA SR1358 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 12.52
459 FCA S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 11.64
463 FCA S11184 LLANO VILLANUEVA, MIKEL 02 ATLETICO CASTRO
667 FCA S11382 TERAN DE LA FUENTE, LUCAS 04 ATLETISMO TORRELAVEGA

Grupo B
687 10,42 S8607 ZORRILLA GONZALEZ, CRISTIAN 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/02/2020 SANTANDER 10.37 11.51
898 9,89 S11137 FUENTE MOYA, PABLO 87 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/02/2021 SANTANDER 9.89 9.89
610 8,72 S11421 FUENTES ARJONA, VICTOR 73 INDEPENDIENTE 27/02/2021 SANTANDER
423 FCA S11423 JAUREGUI TORRE, AITOR 95 ATLETICO CASTRO 10.30

FCA SR2096 FERNANDEZ DIEZ, BORJA 82 REINOSA RUNNING 10.02
191 FCA S10307 VILLANUEVA REAL, LEON SALVADOR 55 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 8.38
725 S6085 CABALLER GUTIERREZ, MANUEL 78 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
857 S10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN
874 S10742 RIAL RODRIGUEZ, JESUS 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Disco (1kg) Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

309 42,08 S10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA 00 PIELAGOS 06/03/2021 LEON 42.08 44.45
421 39,89 S10831 RUBIO GONZALEZ, ICIAR 04 ATLETICO CASTRO 20/02/2021 CASTELLON 39.89 39.89
283 33,20 S10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA 03 PIELAGOS 26/08/2020 LOS CORRALES 31.79 33.20
226 32,91 S11014 ARRANZ DEL RIO, LEIRE 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 06/02/2021 SANTANDER 32.91 32.91
623 32,62 S11242 MURIEDAS SARO, MARTA 01 ADAS PROINOR 29/02/2020 SANTANDER 29.45 32.62
921 24,79 SM5582 REVUELTA GARCIA, SARA 02 ATLETICO POLANCO 29/02/2020 SANTANDER 24.28 24.79

FCA S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 33.17
911 SR299 DEL HAYA DE VIVAR, ERICA 90 CAMARGO RIA DEL CARMEN
469 S9797 GARCIA CUENCA, MARTA 84 ATLETICO CASTRO
873 S11176 MARTIN COBO, OLIVIA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
699 S10612 PEREZ GARCIA, MARINA 00 ATLETISMO TORRELAVEGA

Martillo (7,260kg) Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

460 47,51 SR2545 IRUSTA PERALES, ALBERTO 92 ATLETICO CASTRO 08/02/2020 SANTANDER 49.96
831 45,72 S11042 PASCAL, ENRIQUE RADU (ROU) 03 LANCE POWER 27/02/2021 SANTANDER 45.72 45.72
493 FCA S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 39.60
429 FCA S9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 ATLETICO CASTRO 39.48
484 FCA SR326 PAREDES BILBAO, JAVIER 92 REINOSA RUNNING 39.24
459 FCA S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 36.71
868 SR2426 LERENA BECERRA, DAVID 77 CAMARGO RIA DEL CARMEN
905 SR1839 RODRIGUEZ SALVADOR, ANGEL 74 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Martillo (4kg) Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

289 48,11 EX6312 GONZALEZ MARTIN, NATALIA 98 PIELAGOS 20/02/2021 MONTIJO 48.11 52.61
685 40,55 S10300 ALONSO TORRE, ALICIA 98 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/01/2021 SANTANDER 40.55 40.55
283 30,95 S10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA 03 PIELAGOS 30/01/2021 SANTANDER 30.95 30.95

FCA S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29.45
886 15,33 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 15.33 15.33
911 SR299 DEL HAYA DE VIVAR, ERICA 90 CAMARGO RIA DEL CARMEN
469 S9797 GARCIA CUENCA, MARTA 84 ATLETICO CASTRO
428 SM1139 RODRIGUEZ PEREIRA, DANA 05 ATLETICO CASTRO

4x100m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

453 SR1608 DIAZ TARAVAY, ANDRES 95 ATLETICO CASTRO
452 S10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 ATLETICO CASTRO
465 S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO
429 S9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 ATLETICO CASTRO
174 SM7559 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
185 SM4933 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
192 SM4463 LINARES RASINES, GABRIEL 04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
193 SM5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
663 S133 GARCIA RODRIGUEZ, OMAR 03 ATLETISMO TORRELAVEGA
662 S11425 JARVIS DIAZ, CALAN 00 ATLETISMO TORRELAVEGA
683 S118 MAZA HONTAVILLA, NECO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
666 S10834 PONTONES COBO, PABLO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA
657 S176 SAINZ BLANCO, ALVARO 05 ATLETISMO TORRELAVEGA
690 S10770 SAINZ DE AJA ALTUZARRA, JUAN 00 ATLETISMO TORRELAVEGA
669 S23 TEJERO ESTEBAN, DAMASO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA
672 S11077 VIOTA MARTINEZ, FERNANDO 02 ATLETISMO TORRELAVEGA
870 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
849 S11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
912 S11465 GUTIERREZ GUTIERREZ, HECTOR 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN
894 S49 MARTINEZ HERRERO, VICTOR 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN
161 SM5599 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 CARBONERO CASTRO
141 S11461 AYARZA PALACIO, RUBEN 05 CARBONERO CASTRO
167 S223 MERENIUC , DANIEL 06 CARBONERO CASTRO
160 SR319 NUÑEZ BENEITEZ, YERAY 02 CARBONERO CASTRO
105 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON - HELIOS DICA
101 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON - HELIOS DICA



107 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 EDM CAYON - HELIOS DICA
102 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON - HELIOS DICA
224 S11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
204 SM6692 CUADRADO ZURRON, ALEJANDRO 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
212 S11405 SALAMANCA AREVALILLO, SAMUEL 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
221 S11243 SILVA TOCA, HUGO 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
476 SM3865 CALDERON LOPEZ, IVAN 05 REINOSA RUNNING
496 SM5555 GUTIERREZ DIEZ, ADRIAN 05 REINOSA RUNNING
494 SR1979 MARTINEZ SAN MIGUEL, IVAN 84 REINOSA RUNNING
491 SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 91 REINOSA RUNNING

4x100m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

431 SM6530 ALONSO LOZANO, LAURA 04 ATLETICO CASTRO
424 SM4625 LLORENTE CUESTA, CARMEN 05 ATLETICO CASTRO
420 SR287 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO
455 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO
686 S11379 FREIRE DIAZ, EMMA 03 ATLETISMO TORRELAVEGA
659 S11272 PEREZ AMIEVA, SOFIA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA
697 S10904 SAINZ BLANCO, SARA 97 ATLETISMO TORRELAVEGA

2002 VI5739 SANCHEZ LLAVADOR, LEIRE 02 ATLETISMO TORRELAVEGA
859 SM6945 ALONSO SIERRA, SORAYA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
861 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN
879 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
867 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
869 S11349 GOMEZ DIEZ, ANA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN
871 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
872 S154 LLANES GOMEZ, RUTH 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
912 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
904 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
905 S91 PUENTE MIERA, LARA FREHIWOT 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
892 S11173 SANCHEZ INCINILLAS, LAURA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
903 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN
152 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO
160 S11387 FERNANDEZ SANTAMARIA, JANIRE 03 CARBONERO CASTRO
147 SM6576 LANDABEREA NEGRETE, CARLOTA 04 CARBONERO CASTRO
151 SR292 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO
216 S11452 BELLOSO SANTIUSTE, SARA 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
217 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
215 S11428 OTI MUÑOZ, PAULA 07 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
228 S211 URBIETA LLAMA, MONICA 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
294 S11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA 05 PIELAGOS
305 S10087 EGHOSA EGHOSA, OSASERE 99 PIELAGOS
271 S11469 PERAL MONJE, TERESA 03 PIELAGOS
298 SA4622 RODRIGUEZ SANCHEZ, NAYARA 00 PIELAGOS

200m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
894 00:22.77 S49 MARTINEZ HERRERO, VICTOR 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/01/2021 SANTANDER 22.77 22.77
685 00:23.14 S170 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/03/2021 SANTANDER 23.14 23.14
493 00:23.17 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 25/01/2020 SANTANDER 23.38 22.62
224 00:23.48 S11025 CAGIGAS PUEYO, ADRIAN 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 13/03/2021 SANTANDER 23.48 23.48
856 00:23.54 S10912 PEREZ GUTIERREZ, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 23.54 23.54

00:24.45 SR2282 VELEZ ALBELLA, EVAN 04 INDEPENDIENTE 15/02/2020 SANTANDER 24.45
221 00:24.68 S11243 SILVA TOCA, HUGO 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 13/03/2021 SANTANDER 24.68 24.68
738 00:24.69 S3 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ALBERTO 04 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 10/04/2021 SANTANDER 24.69 24.69

Serie 2
663 00:24.79 S133 GARCIA RODRIGUEZ, OMAR 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/01/2021 SANTANDER 24.79 24.79
456 00:25.04 S11373 LANDA SARMIENTO, HUGO 02 ATLETICO CASTRO 25/01/2020 SANTANDER 24.12
681 00:25.07 S1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 ATLETISMO TORRELAVEGA 25/01/2020 SANTANDER 25.39 23.93
688 00:25.28 S11306 PEREDA GUTIERREZ, PABLO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/02/2021 SANTANDER 25.28 25.28
657 00:25.34 S176 SAINZ BLANCO, ALVARO 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/02/2021 SANTANDER 25.34 25.34
686 00:25.45 SR317 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/03/2021 SANTANDER 25.45 25.15
499 00:25.46 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 25/01/2020 SANTANDER 25.46
912 00:25.46 S11465 GUTIERREZ GUTIERREZ, HECTOR 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/01/2021 SANTANDER 25.46 25.46

Serie 3
204 FCA SM6692 CUADRADO ZURRON, ALEJANDRO 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
962 00:25.84 BI53354 GARCIA ESCRIBANO, ROBERTO 64 ARTUNDUAGA 15/02/2020 SANTANDER
107 00:26.71 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 EDM CAYON - HELIOS DICA 10/10/2020 SANTANDER 27.37 26.71
636 00:28.34 O5976 MORILLA GONZALEZ, ANDRES 93 RG CULTURAL COVADONGA OVIEDO
901 00:30.00 S11085 ZAMORA ANGULO, FERNANDO 58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15/02/2020 SANTANDER 30.75 28.67
659 00:30.14 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 10/04/2021 SANTANDER 30.14 30.14
967 FCA SR2050 LOPEZ LOPEZ, GONZALO 79 INFICANT - VILLA DE NOJA 30.62
189 00:30.99 SM7239 VIVAS PEÑA, GERARD 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 30.99 30.99

Serie 4
102 00:32.05 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON - HELIOS DICA 15/02/2020 SANTANDER 32.23 27.32
142 00:35.02 M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 57 ATLETISMO GUADARRAMA 18/01/2020 MADRID
369 S11261 DIEZ ASON, JESUS AMADEO 68 BEZANA ATLETISMO
431 SM7242 FERNANDEZ SANTAMARTA, PABLO 05 ATLETICO CASTRO
450 SM4205 HERRAN CUESTA, ERLANTZ 05 ATLETICO CASTRO
193 SM5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

200m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
697 00:25.09 S10904 SAINZ BLANCO, SARA 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/02/2021 SANTANDER 25.09 25.09
909 00:25.31 S11407 MAZO ADRADOS, ANA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/02/2021 SANTANDER 25.31 25.31
216 00:26.68 S11452 BELLOSO SANTIUSTE, SARA 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 27/02/2021 SANTANDER 26.68 26.68
455 00:26.91 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO 10/04/2021 SANTANDER 26.91 26.91
285 00:27.26 S10733 FERNANDEZ TORRE, ANDREA 03 PIELAGOS 30/01/2021 SANTANDER 27.26 25.90
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374 00:27.42 S11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA 05 BEZANA ATLETISMO 27/02/2021 SANTANDER 27.42 27.42
907 00:27.57 S11434 VICENTE LIAÑO, LARA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15/02/2020 SANTANDER 27.73 27.57
275 FCA S10852 BARAHONA QUIJANO, MARINA 03 PIELAGOS 27.04

Serie 2
216 00:27.79 O141 ARIAS FERNANDEZ-OJANGUREN, LOLA 02 CIUDAD DE LUGONES 27/03/2021 OVIEDO 27.79 27.79
886 00:27.85 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25/01/2020 SANTANDER 28.48 26.41
892 00:27.97 S11173 SANCHEZ INCINILLAS, LAURA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 27.97 27.97
686 00:28.19 S11379 FREIRE DIAZ, EMMA 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 15/02/2020 SANTANDER 29.07 28.19
740 00:28.40 S4 GONZALEZ MARTINEZ, YULISA 05 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 30/01/2021 SANTANDER 28.40 28.40
751 00:28.67 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 30/01/2021 SANTANDER 28.67 28.67
228 00:28.88 S211 URBIETA LLAMA, MONICA 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 27/02/2021 SANTANDER 28.88 28.88
861 00:28.92 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/01/2021 SANTANDER 28.92 28.92

Serie 3
716 FCA S10536 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 27.74
420 FCA SR287 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO 28.96
388 00:29.52 S11394 COBO BLANCO, ALBA 02 BEZANA ATLETISMO 27/02/2021 SANTANDER 29.52 28.28
431 00:30.00 SM6530 ALONSO LOZANO, LAURA 04 ATLETICO CASTRO 15/02/2020 SANTANDER 30.00
291 00:30.03 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 PIELAGOS 15/02/2020 SANTANDER 30.03 27.64
127 00:30.25 S11276 BEZANILLA ARTECHE, NAROBA 05 EDM CAYON - HELIOS DICA 10/04/2021 SANTANDER 30.25 30.25
147 SM6576 LANDABEREA NEGRETE, CARLOTA 04 CARBONERO CASTRO
424 SM4625 LLORENTE CUESTA, CARMEN 05 ATLETICO CASTRO

No admitidas (En lista de espera)
335 00:28.03 O7834 RODRIGUEZ-ALMOÑO FRADE, MARINA 04 CIUDAD DE LUGONES 22/02/2020 OVIEDO

00:28.07 O6852 DIAZ GRANDA, ROCIO 99 RIA FERROL - CONCEPCION ARENAL 02/02/2020 OVIEDO

800m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
666 01:54.84 S10627 ATTAOUI, MOHAMED (MAR) 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/02/2021 SANTANDER 1:54.84 1:54.84
881 01:55.12 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25/01/2020 SANTANDER 1:57.15 1:55.12

2564 01:57.68 O7293 MENDEZ-NAVIA FERNANDEZ, JAVIER 00 UNIVERSIDAD OVIEDO 19/09/2020 OVIEDO-LAZ 1:57.68
858 02:01.70 S11075 SANZ CASTAÑO, JORGE 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/02/2020 SANTANDER 2:02.06 2:01.70
142 FCA S11462 ARIAS MARTINEZ, IKER 04 CARBONERO CASTRO 4:12.83
199 02:02.17 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 06/02/2021 SANTANDER 2:02.17 2:00.78

2293 02:03.71 BI52564 SOLANA CRESPO, JAVIER 03 MUÑATONES 28/03/2021 BASAURI 2:03.71 2:03.71
651 02:05.69 S109 CANTARERO BARREDA, MARIO 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 06/02/2021 SANTANDER 2:05.69 2:05.69

Serie 2
656 02:07.79 S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 19/09/2020 LOS CORRALES 2:08.28 2:06.49
874 02:11.30 S10742 RIAL RODRIGUEZ, JESUS 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11/01/2020 SANTANDER 2:12.17 2:11.30
125 02:14.86 S11285 GONZALEZ GONZALEZ, LARO 05 EDM CAYON - HELIOS DICA 27/02/2021 SANTANDER 2:14.86 2:14.86
481 FCA SR325 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING 1:57.63
127 FCA S10873 AMO BLANCO, MISGANA 03 EDM CAYON - HELIOS DICA 2:04.90
472 FCA SR1366 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 REINOSA RUNNING 2:08.55

Serie 3
283 02:18.71 S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 65 PIELAGOS 19/09/2020 LOS CORRALES
897 02:22.52 SR2552 MOSTAZA YAÑEZ, BELTRAN 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 2:22.52 2:22.52
453 FCA SR1608 DIAZ TARAVAY, ANDRES 95 ATLETICO CASTRO 2:14.02
465 FCA S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO 2:20.15
437 S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 04 ATLETICO CASTRO
235 SR93 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 84 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR

800m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
273 FCA S10577 FUENTES-PILA ORTIZ, MARGARITA 82 PIELAGOS 2:01.76
876 FCA S1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:12.80
910 02:15.94 S632 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13/02/2021 SANTANDER 2:15.94 2:15.94
280 02:17.3 S991 MARTINEZ PEREZ, CELIA 95 PIELAGOS 08/02/2020 SANTANDER 2:17.30
870 02:20.03 S11156 GARCIA QUIJANO, PAULA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25/01/2020 SANTANDER 2:16.79
654 02:20.27 S11214 FERNANDEZ ALONSO, ELENA VICTORIA 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/02/2021 SANTANDER 2:20.27 2:20.27
860 02:26.07 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 06/02/2021 SANTANDER 2:26.07 2:26.07

2563 02:26.84 O7329 MENENDEZ GONZALEZ, ESTHER 01 UNIVERSIDAD OVIEDO 10/04/2021 SANTANDER
Serie 2

1024 02:32.08 O8423 ALONSO PINEDA, LARA 05 CA VILLA DEL ADELANTADO 10/04/2021 SANTANDER 2:32.08 2:32.08
126 02:51.19 S11198 SASTRE OLAZARAN, PAULA 03 EDM CAYON - HELIOS DICA 29/02/2020 SANTANDER 2:51.19
207 SR273 AMAS RUIZ, CLAUDIA 03 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
713 S90007 CAMPO GOMEZ, ANGELA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
444 SR315 CULLA FERNANDEZ, ANA 04 ATLETICO CASTRO
430 SM4157 LOPEZ OYON, LUCIA 05 ATLETICO CASTRO
335 O7834 RODRIGUEZ-ALMOÑO FRADE, MARINA 04 CIUDAD DE LUGONES

3.000m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
719 08:40.04 S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 06/08/2020 SAN SEBASTIAN 8:45.71 8:40.04
667 08:41.67 S127 OTERO FARIÑA, PABLO 98 ATLETISMO TORRELAVEGA 23/01/2021 SANTANDER 8:41.67 8:41.67
111 08:57.57 S9246 FERNANDEZ SAIZ, MARCOS 85 EDM CAYON - HELIOS DICA 20/12/2020 MOSTOLES 8:28.00
908 FCA S10273 GUTIERREZ GUTIERREZ, VICTOR 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8:33.44
497 08:58.06 S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 73 REINOSA RUNNING 23/01/2021 SANTANDER 8:58.06 8:58.06
681 08:58.78 S10426 FERNANDEZ DE LA GRANJA, JUAN ANTONIO 95 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/03/2021 SANTANDER 8:58.78 8:58.78
716 08:59.01 S11186 VILLAMUERA IZQUIERDO, MARCOS 04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 29/01/2020 LOS CORRALES 9:02.80 8:59.01
934 08:59.34 S10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON 74 ATLETICO POLANCO 23/01/2021 SANTANDER 8:59.34 8:59.34

1658 FCA BI53188 IRUSTA RIOS, OIER 99 INDEPENDIENTE 20/12/2020 DURANGO 15:34.89
650 09:05.66 S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 29/01/2020 LOS CORRALES 9:07.41 9:05.66
922 FCA S10642 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 ATLETICO POLANCO 9:25.76
878 09:27.80 S10982 LAVIN BRINGAS, RUBEN 99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/01/2021 SANTANDER 9:27.80 9:27.80
677 09:37.54 S10714 ALVAREZ CANO, PABLO 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 06/02/2021 SANTANDER 9:37.54 9:21.15
664 09:39.80 S72 VEGA BARQUIN, EDUARDO 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/03/2021 LOS CORRALES 9:39.80 9:39.80
241 09:49.25 SR2263 BRINGAS VARONA, DIEGO 88 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13/03/2021 SANTANDER 9:49.25 9:49.25

Serie 2
611 FCA S11047 COBO ACEBO, JAVIER 82 INDEPENDIENTE
675 09:53.21 S193 CEBALLOS MATEU, AARON 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/03/2021 LOS CORRALES 9:53.21 9:53.21



795 FCA S10571 GUTIERREZ ABASCAL, JAVIER 78 AMIGOS DEL DEPORTE
914 FCA SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 83 CAMARGO RIA DEL CARMEN
36 FCA SR1926 ABASCAL INCHAUSPE, JUAN MANUEL 73 BM ATLETICO COLINDRES

700 FCA S67 FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 84 ATLETISMO TORRELAVEGA
23 FCA S11208 VIÑAS TEJERO, SANTIAGO 74 BM ATLETICO COLINDRES

235 10:11.31 SR93 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 84 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29/01/2020 LOS CORRALES 10:22.30 10:11.31
470 FCA SR1846 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 REINOSA RUNNING
180 FCA S10269 LOPEZ GUTIERREZ, LORENZO MANUEL 68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
147 10:25.05 S10241 RIVAS LANDA, PABLO 05 CARBONERO CASTRO 27/03/2021 LOS CORRALES 10:25.05 10:25.05
900 10:29.50 SR1801 SANTOS SOMOHANO, ALBERTO 75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 06/02/2021 SANTANDER 10:29.50 10:29.50
422 10:32.33 SM1370 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO 29/02/2020 SANTANDER 10:32.33
118 10:38.89 S10703 RADA GARCIA, IGNACIO 76 EDM CAYON - HELIOS DICA 06/02/2021 SANTANDER 10:38.89 10:08.80
468 FCA SM4771 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO 10:39.25

Serie 3
966 10:39.72 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 75 INFICANT - VILLA DE NOJA 29/01/2020 LOS CORRALES
369 10:41.02 S11261 DIEZ ASON, JESUS AMADEO 68 BEZANA ATLETISMO 29/01/2020 LOS CORRALES 10:27.80
145 FCA SR282 KORTA VELEZ, IGOR 82 CARBONERO CASTRO 18:29.40
592 FCA SR2356 FARIÑA VARELA, ANTONIO 74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:55.07
243 10:56.56 S95 LASTRA HERRERA, BORJA 95 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29/01/2020 LOS CORRALES 10:56.56
113 10:57.95 S11275 ALONSO MELO, ABEL 05 EDM CAYON - HELIOS DICA 27/03/2021 LOS CORRALES 10:57.95 10:43.30
129 FCA S11282 RADA SANTAMARIA, DIEGO 05 EDM CAYON - HELIOS DICA 27/03/2021 LOS CORRALES
862 11:01.18 S162 VALLE PUERTA, JAVIER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/03/2021 LOS CORRALES 11:01.18 11:01.18
136 11:03.61 SR298 RIVAS MAZAS, EMILIO 70 CARBONERO CASTRO 13/03/2021 SANTANDER 11:03.61 11:03.61
444 FCA SM4786 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO 11:13.14
464 11:37.28 SM795 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO 29/02/2020 SANTANDER 11:37.28
237 12:18.9 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 53 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11/01/2020 SANTANDER 12:41.48 12:18.90
877 12:44.69 S161 SANTA CRUZ PEÑA, HUGO 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/03/2021 LOS CORRALES 12:44.69 12:44.69
860 S152 FRIAS CASTILLO, IKER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
240 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 85 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR

No admitidos (En lista de espera)
1579 16:06.47 BI8142 HOYOS ALONSO, WOGEN 01 GALDAKAO ATLETISMO 13/03/2021 DURANGO 9:19.39
2247 10:00.84 BI53371 SELLARES ALONSO, PEDRO 02 GALDAKAO ATLETISMO 27/02/2021 SAN SEBASTIAN 10:07.94
901 10:12.06 BU202 RUIZ SAINZ-AJA, ISIDRO JAVIER 06 ATLETISMO VALLE DE MENA 27/02/2021 SALAMANCA 10:17.11 10:17.11

10:28.50 LO6920 SALAS MERINO, VALENTIN 71 ATLETISMO CALCEATENSE 13/03/2021 LOGROÑO
888 BU183 DEL RIO LIZASO, LUCAS 08 ATLETISMO VALLE DE MENA

1177 BI167 IRUSTA SANPEDRO, ERGOITZ 83 INDEPENDIENTE

3.000m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

306 FCA S7310 FUENTES-PILA ORTIZ, ZULEMA 77 PIELAGOS 9:06.79
284 FCA S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 PIELAGOS 10:31.46
535 10:36.11 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 70 TRESPACK TEAM 29/01/2020 LOS CORRALES 10:42.96 10:02.36
893 10:40.17 S11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29/02/2020 SANTANDER 10:43.92 10:34.01
192 10:45.73 S233 LINARES RASINES, MARINA 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 10:45.73 10:45.73
886 11:07.51 BU189 CARIÑANOS ESTALELLA, LAIA 08 ATLETISMO VALLE DE MENA 07/03/2021 BURGOS 11:07.51 11:07.51
960 11:39.45 SR2232 MARIN CAMPOS, MARIA 98 INFICANT - VILLA DE NOJA 06/02/2021 SANTANDER 11:39.45 11:39.45
864 FCA S10956 DE JOSE RODRIGUEZ, YOLANDA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 11:41.38
668 12:04.23 S209 GARCIA TERAN, ADRIANA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/03/2021 LOS CORRALES 12:04.23 12:04.23
878 12:12.47 SM5719 CADAVIECO DULANTO, MIRANDA 09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/03/2021 LOS CORRALES 12:12.47 12:12.47
754 12:17.35 S142 GOMEZ RUIZ, PAOLA 07 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 27/03/2021 LOS CORRALES 12:17.35 11:21.96
718 12:20.89 SM7457 CABELLO CAMPUZANO, CARLA 08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 27/03/2021 LOS CORRALES 12:20.89 12:20.89
711 13:50.01 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 23/01/2021 SANTANDER 13:50.01 13:21.65
619 FCA SR283 MOLINERO SAIZ, CARMEN 02 INDEPENDIENTE 29/01/2020 LOS CORRALES 14:48.10 12:34.00
918 SR2466 GALAN SANCHEZ, MARIA 00 CAMARGO RIA DEL CARMEN

No admitida (En lista de espera)
889 11:56.20 BU204 RIO LIZASO, LUCIA DEL 05 ATLETISMO VALLE DE MENA 07/03/2021 BURGOS 11:56.20 11:56.20

400m Vallas (0,91) Masculino - 2 Series
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Serie 1
00:52.11 S802 COURBIS ESCALANTE, DIEGO 96 ATLETISMO NUMANTINO 11/05/2019 SANTA BARBARA - (USA) 51.92

690 FCA S10770 SAINZ DE AJA ALTUZARRA, JUAN 00 ATLETISMO TORRELAVEGA
00:54.01 O6054 FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOS 91 CA FENT CAMI MISLATA 04/09/2020 ALCOBENDAS

101 00:55.38 TO4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 CAPEX 14/07/2019 MADRID 55.38
919 FCA S155 LUCAS COSTA, MARTIN 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN
899 00:57.59 S10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22/06/2019 SANTANDER 57.59
662 00:59.92 S10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 10/04/2021 SANTANDER 59.92 59.92

2564 01:00.12 O7293 MENDEZ-NAVIA FERNANDEZ, JAVIER 00 UNIVERSIDAD OVIEDO 10/04/2021 SANTANDER
Serie 2

492 01:00.73 S11357 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 REINOSA RUNNING 28/04/2019 SANTANDER 1:00.73
1990 01:01.41 O17 GONZALEZ MARTINEZ, IZAN 05 CA VILLA DEL ADELANTADO 10/04/2021 SANTANDER 1:01.41 1:01.41
457 01:03.42 SR288 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO 28/04/2019 SANTANDER 1:02.31
465 S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO 59.59
870 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
719 S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
192 SM4463 LINARES RASINES, GABRIEL 04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

2971 O1 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO 05 CA VILLA DEL ADELANTADO

400m Vallas (0,762) Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP
2048 FCA O8173 CARRASCO FERNANDEZ, EVA 04 PIELAGOS
2396 FCA L4684 MARTINEZ HUERGA, CAROLINA 98 UNIV LEON SPRINT AT 1:07.42
860 01:09.58 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 1:09.58 1:09.58
863 01:11.42 S11111 BLANCO RUIZ, ANGELA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/07/2019 PAMPLONA 1:22.72 1:11.42
420 01:11.45 SR287 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO 01/05/2019 CASTRO URDIALES 1:11.45
895 01:17.99 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 CAMARGO RIA DEL CARMEN 28/04/2019 SANTANDER 1:17.78
606 S10334 ABASCAL ASTOBIZA, ALICIA 00 AD GIJON ATLETISMO
293 S10021 PEÑALVER ALLES, MELANIE 96 PIELAGOS

Pértiga Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

4,30 S11453 VECILLA ARA, SERGIO 02 ATLETICO SALAMANCA 27/02/2021 SANTANDER 3.50



4,30 S11237 SALCEDO VELA, LUIS ENRIQUE (PER) 90 ATLETICO SALAMANCA 29/02/2020 SANTANDER 4.40
633 4,20 S11463 COMIN PESCADOR, MAURO 04 GO FIT ATHLETICS 07/03/2020 VALENCIA 3.80
665 FCA S10408 VILLAZON SOSA, ANDRES 00 ATLETISMO TORRELAVEGA 4.05
849 3,95 S11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/01/2021 SANTANDER 2.95 3.25
676 3,45 S1199 GARCIA GARCIA, DAVID 92 ATLETISMO TORRELAVEGA 20/09/2020 SANTANDER 3.95
879 S10953 SAN MIGUEL VILLANUEVA, NECO 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Pértiga Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

165 2,90 S103 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE 06 CARBONERO CASTRO 17/10/2020 VITORIA 2.90
294 2,80 S11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA 05 PIELAGOS 12/12/2020 SANTANDER 2.80
896 2.55 S10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/02/2020 OVIEDO 2.55
271 2,30 S11469 PERAL MONJE, TERESA 03 PIELAGOS 20/09/2020 SANTANDER 2.95
869 2,25 S11349 GOMEZ DIEZ, ANA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/01/2020 SANTANDER 2.30
883 2,25 S11408 PORRAS CLAUDIOS, CLAUDIA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/02/2020 OVIEDO 2.25
892 S11173 SANCHEZ INCINILLAS, LAURA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1.80

Longitud Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Grupo A
850 6,53 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/01/2021 SANTANDER 6.12
666 6,51 S10834 PONTONES COBO, PABLO 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 26/08/2020 LOS CORRALES 6.69
849 6,01 S11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/01/2021 SANTANDER 5.80 5.80

2184 5,94 O8085 ESPINOSA GONZALEZ, ADRIANO 06 AD GIJON ATLETISMO 17/10/2020 VITORIA
879 5,82 S10953 SAN MIGUEL VILLANUEVA, NECO 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 5.72 5.72
212 5,48 S11405 SALAMANCA AREVALILLO, SAMUEL 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 10/04/2021 SANTANDER 5.48 5.48
225 5,21 S231 GOMEZ GOMEZ, WENDU 06 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 13/02/2021 SANTANDER 4.95
290 5,06 S26 FERNANDEZ MARCILLA, DAVID 06 PIELAGOS 12/12/2020 SANTANDER 5.06
722 S9749 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6.14
718 S10410 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6.09
477 S10428 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 REINOSA RUNNING 6.01
420 SM4783 BLANCO GARMENDIA, DANIEL 06 ATLETICO CASTRO 5.40

Grupo B
86 4,92 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20/09/2020 SANTANDER 4.92

740 4,50 S66 SANZ MARTINEZ, ARTURO 06 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 27/03/2021 OVIEDO 4.50 4.50
161 SM5599 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 CARBONERO CASTRO 5.08
472 SR1366 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 91 REINOSA RUNNING 4.93
191 S10307 VILLANUEVA REAL, LEON SALVADOR 55 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4.89
467 SM6516 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO 4.67
703 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 4.20
864 S145 ALVAREZ HORNA, JAVIER 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3.51
673 S171 FELICES CELIS, DAVID 04 ATLETISMO TORRELAVEGA
453 SM6097 GARCIA TORRE, GAEL 08 ATLETICO CASTRO
683 S118 MAZA HONTAVILLA, NECO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
699 SM5863 SALAS ALCANTARA, ALEJANDRO 08 ATLETISMO TORRELAVEGA

No admitidos (En lista de espera)
908 4,74 BU184 CARIÑANOS ESTALELLA, OIER 08 ATLETISMO VALLE DE MENA 07/03/2021 BURGOS 4.74 4.74
962 4,62 BI53354 GARCIA ESCRIBANO, ROBERTO 64 ARTUNDUAGA 28/03/2021 BASAURI

Longitud Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Grupo A
305 5,91 S10087 EGHOSA EGHOSA, OSASERE 99 PIELAGOS 26/09/2020 SEVILLA 5.91
298 5,51 SA4622 RODRIGUEZ SANCHEZ, NAYARA 00 PIELAGOS 23/01/2021 SANTANDER 5.49
217 5,41 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 26/08/2020 LOS CORRALES 5.31 5.64
459 5,33 SR313 CELIS PEDRIDO, ZURIÑE 92 ATLETICO CASTRO 27/02/2021 SANTANDER 5.33 5.92
215 5,24 S11428 OTI MUÑOZ, PAULA 07 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 26/08/2020 LOS CORRALES 5.24
882 5,21 S10057 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/01/2021 SANTANDER 5.94
903 5,18 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 5.18 5.18
659 5,10 S11272 PEREZ AMIEVA, SOFIA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 20/09/2020 SANTANDER 4.98 5.10
667 4,97 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 01/02/2020 SANTANDER 4.91
724 4,64 S107 GUTIERREZ CUETO, MARTA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10/04/2021 SANTANDER 4.64 4.64
716 FCA S10536 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5.02
98 FCA S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

Grupo B
866 4,42 S11346 GAMERO DELGADO, LUCIA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 4.42 4.42
873 4,38 S11176 MARTIN COBO, OLIVIA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15/02/2020 SANTANDER 4.49
166 4,28 S232 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO 13/03/2021 SANTANDER 4.32
162 FCA SM4892 BASABE MONDRAGON, AITANA 07 CARBONERO CASTRO 4.17
437 FCA SM4769 ROMERO GONZALEZ, NATALIA 06 ATLETICO CASTRO 4.09
172 3,94 SM6736 CRESPO LUENGO, PAULA 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 3.94 3.94
173 FCA SM6203 MARTINEZ PAGAN, IRIA 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3.94
434 FCA SM6122 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO 3.78
379 3,77 SM5250 CASADO LANZA, PAULA 08 BEZANA ATLETISMO 02/06/2019 CAMARGO
217 3,53 SM5551 CAMACHO LOPEZ, ELISA 08 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 10/10/2020 SANTANDER 3.53
206 SM5552 BLANCO EMBIL, INES 08 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
514 SM6321 PORTILLA ORTIZ, LUCIA 09 ATLETISMO TRASMIERA

No admitidas (En lista de espera)
432 FCA SM5470 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO 3.67
449 FCA SM5471 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 07 ATLETICO CASTRO
436 FCA SM5477 RICO VIDANIA, ARRATE 07 ATLETICO CASTRO 3.52
433 FCA SM6121 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO 3.84
439 FCA SM7405 FRAGA MEDEIROS, JULIA (BRA) 05 ATLETICO CASTRO 3.84

FCA O6852 DIAZ GRANDA, ROCIO 99 RIA FERROL - CONCEPCION ARENAL
876 4,34 BU188 MARTINEZ DE GOÑI RUIZ, ENARA 08 ATLETISMO VALLE DE MENA 03/04/2021 BURGOS 4.34 4.34

2231 3,84 O85 REYES MENENDEZ, MARTA 08 ESTADIO GIJON 29/02/2020 GIJON

Peso (4kg) Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

301 12,47 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA 02 PIELAGOS 25/01/2020 LEON 12.47
421 10,85 S10831 RUBIO GONZALEZ, ICIAR 04 ATLETICO CASTRO 30/01/2021 SANTANDER 10.85 10.85
469 10,59 S9797 GARCIA CUENCA, MARTA 84 ATLETICO CASTRO 10/04/2021 SANTANDER 10.59 10.59



309 FCA S10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA 00 PIELAGOS 10.29
883 7,46 S11408 PORRAS CLAUDIOS, CLAUDIA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 7.46 7.46
152 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO
294 S11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA 05 PIELAGOS
911 SR299 DEL HAYA DE VIVAR, ERICA 90 CAMARGO RIA DEL CARMEN
159 S11450 GRANJA DE ZUASNABAR, SOFIA 03 CARBONERO CASTRO
873 S11176 MARTIN COBO, OLIVIA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
699 S10612 PEREZ GARCIA, MARINA 00 ATLETISMO TORRELAVEGA
151 SR292 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO

No admitida (En lista de espera)
863 S11111 BLANCO RUIZ, ANGELA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Disco (2kg) Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Grupo A
42,51 S10652 COMIN PESCADOR, BRUNO 00 ATLETISMO NUMANTINO 10/04/2021 SANTANDER 42.51 42.51
40,71 S9108 ANGEL LARRINAGA, DAVID DE 74 ATLETISMO ALCORCON 15/02/2020 SANTANDER 49.23

2536 39,87 O6524 CORDERO LEDO, PABLO 97 UNIVERSIDAD OVIEDO 27/03/2021 OVIEDO-LAZ
675 FCA S801 PINILLA ROS, ALFONSO 95 CAPEX 39.32
459 36,82 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 15/02/2020 SANTANDER 36.90
687 25,31 S8607 ZORRILLA GONZALEZ, CRISTIAN 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 06/02/2021 SANTANDER 25.31 29.87
463 FCA S11184 LLANO VILLANUEVA, MIKEL 02 ATLETICO CASTRO

FCA S93 COMIN PESCADOR, NESTOR 02 CAPEX
857 FCA S10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Grupo B
726 S6122 RUIZ CUELI, VICTOR 74 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 45.16
429 S9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 ATLETICO CASTRO 38.64
488 SR1358 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 38.59
423 S11423 JAUREGUI TORRE, AITOR 95 ATLETICO CASTRO 37.65
725 S6085 CABALLER GUTIERREZ, MANUEL 78 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 31.76
898 S11137 FUENTE MOYA, PABLO 87 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25.88
484 SR326 PAREDES BILBAO, JAVIER 92 REINOSA RUNNING 18.63
195 SR2270 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

Jabalina (800g) Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Grupo A
634 51,84 S11017 MARTINEZ TORRE, PABLO 04 GO FIT ATHLETICS 10/04/2021 SANTANDER 51.84 51.84
441 48,56 S11244 CRUZ AGUILAR, ALEJANDRO 03 ATLETICO CASTRO 10/04/2021 SANTANDER 48.56 48.56

2788 48,30 O6743 MUÑIZ ARGÜELLES, CESAR 98 UNIVERSIDAD OVIEDO 11/01/2020 GIJON
942 47,87 O5341 GONZALEZ BLANCO, ENRIQUE 90 ATLETICA AVILESINA 11/01/2020 GIJON
949 42,37 O7314 LOPEZ ARTIME, JAVIER 01 ATLETICA AVILESINA 11/01/2020 GIJON
130 41,49 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO 16/01/2021 SANTANDER 41.49 41.49
687 32,06 S8607 ZORRILLA GONZALEZ, CRISTIAN 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 25/01/2020 SANTANDER 29.29 35.89
726 S6122 RUIZ CUELI, VICTOR 74 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 56.32
725 S6085 CABALLER GUTIERREZ, MANUEL 78 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 44.94
898 S11137 FUENTE MOYA, PABLO 87 CAMARGO RIA DEL CARMEN 44.26
452 S10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 ATLETICO CASTRO 41.35
488 SR1358 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 39.07

Grupo B
65 28,93 SR83 DELGADO HERRERO, FRANCISCO JAVIER 65 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10/04/2021 SANTANDER 28.93 35.53
88 26,95 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 23/01/2021 SANTANDER 26.95 33.26

137 25,74 SR2535 RODADO RAMOS, LUIS MARIANO 65 CARBONERO CASTRO 10/04/2021 SANTANDER 25.74 25.74
64 23,40 SR2043 LASTRA SANTOS, LUCIANO 76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 02/09/2020 LOS CORRALES 26.74

195 SR2270 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 34.50
871 S11081 BARON BAZ, CESAR 68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21.47
853 S147 ARIAS CAMUS, IVAN 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN
682 S7 BIN AHMAD, MOHD RIDUAN (MAS) 89 ATLETISMO TORRELAVEGA

SR2096 FERNANDEZ DIEZ, BORJA 82 REINOSA RUNNING
192 SM4463 LINARES RASINES, GABRIEL 04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
484 SR326 PAREDES BILBAO, JAVIER 92 REINOSA RUNNING
917 SR2219 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 80 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Jabalina (600g) Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

226 40,05 S11014 ARRANZ DEL RIO, LEIRE 05 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 23/01/2021 SANTANDER 40.05 40.05
159 30,85 S11450 GRANJA DE ZUASNABAR, SOFIA 03 CARBONERO CASTRO 23/01/2021 SANTANDER 30.85 30.85
302 30,07 S822 VALDES SIRERA, YAIZA 95 PIELAGOS 13/02/2021 SANTANDER 30.07 38.83

FCA S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 26.64
895 26,02 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 26.02 26.02
53 21,46 M12591 ORIA CONDE, TERESA 71 ATLETISMO MORALZARZAL 08/03/2020 MADRID 20.07 21.46

724 18,01 S107 GUTIERREZ CUETO, MARTA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 23/01/2021 SANTANDER 18.01 18.01
54 14,57 M2194 BERROCAL POZO, MONICA 77 ATLETISMO MORALZARZAL 20/02/2021 MADRID 14.57 14.57

897 SM6634 DE LA TORRIENTE MINA, ESMERALDA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN
921 SM5582 REVUELTA GARCIA, SARA 02 ATLETICO POLANCO
428 SM1139 RODRIGUEZ PEREIRA, DANA 05 ATLETICO CASTRO

5.000m Marcha Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

704 22:14.77 S10820 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 29/08/2020 SAN SEBASTIAN 22:26.79 22:14.77
847 23:13.21 S11295 CALLEJO CUADRILLERO, TOMAS 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/01/2021 SANTANDER 23:13.21 22:37.89
680 31:24.91 S10439 COBO CORRALES, CARLOS 80 ATLETISMO TORRELAVEGA 23/01/2021 SANTANDER 31:24.91 27:37.71
458 SM4788 BETANZOS CALLEJA, ANDER 07 ATLETICO CASTRO
469 SM4780 BRAVO CRESPO, DAVID 07 ATLETICO CASTRO
660 S11422 FELICES CELIS, ALVARO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
885 S10947 RIAL RODRIGUEZ, DAVID 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN

5.000m Marcha Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

889 FCA S608 RUIZ TERAN, ANGELA 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24:00.10
FCA M8296 VILCHEZ FERRARI, CELIA 02 PIELAGOS 24:39.34

913 26:14.15 S11018 GUTIERREZ GUTIERREZ, ELENA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23/01/2021 SANTANDER 26:14.15 26:02.00
295 FCA S11260 RODRIGUEZ ARROYO, AFRICA 69 PIELAGOS 26:33.90



138 27:15.15 S11431 RUEDA SOTO, RUTH 77 CARBONERO CASTRO 27/02/2021 SANTANDER 27:15.15 27:15.15
160 28:10.83 S11387 FERNANDEZ SANTAMARIA, JANIRE 03 CARBONERO CASTRO 27/02/2021 SANTANDER 28:10.83 28:10.83
868 28:12.76 S11233 GONZALEZ CARMONA, DANIELA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/02/2021 SANTANDER 28:12.76 28:12.76
152 29:10.93 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO 27/02/2021 SANTANDER 29:10.93 29:10.00

4x400m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

666 S10627 ATTAOUI, MOHAMED (MAR) 01 ATLETISMO TORRELAVEGA
662 S10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL 01 ATLETISMO TORRELAVEGA
685 S170 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA
695 S10083 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 99 ATLETISMO TORRELAVEGA
852 S11140 AMO PEÑA, JAVIER MAURICIO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
919 S155 LUCAS COSTA, MARTIN 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN
856 S10912 PEREZ GUTIERREZ, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN
881 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN
142 S11462 ARIAS MARTINEZ, IKER 04 CARBONERO CASTRO
145 SR282 KORTA VELEZ, IGOR 82 CARBONERO CASTRO
147 S10241 RIVAS LANDA, PABLO 05 CARBONERO CASTRO
136 SR298 RIVAS MAZAS, EMILIO 70 CARBONERO CASTRO
487 SM1292 DIEZ ESQUIDE, IKER 05 REINOSA RUNNING
497 S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 73 REINOSA RUNNING
470 SR1846 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 REINOSA RUNNING
496 SM5555 GUTIERREZ DIEZ, ADRIAN 05 REINOSA RUNNING

4x400m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

671 S132 ALVAREZ DE LA GALA, VALVANUZ 03 ATLETISMO TORRELAVEGA
677 S128 FACES PERNIA, CARLA 03 ATLETISMO TORRELAVEGA
654 S11214 FERNANDEZ ALONSO, ELENA VICTORIA 02 ATLETISMO TORRELAVEGA
683 S208 TOUISSI, MARYEM (MAR) 04 ATLETISMO TORRELAVEGA
870 S11156 GARCIA QUIJANO, PAULA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN
876 S1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 CAMARGO RIA DEL CARMEN
909 S11407 MAZO ADRADOS, ANA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
910 S632 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN
275 S10852 BARAHONA QUIJANO, MARINA 03 PIELAGOS
284 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 PIELAGOS
280 S991 MARTINEZ PEREZ, CELIA 95 PIELAGOS
293 S10021 PEÑALVER ALLES, MELANIE 96 PIELAGOS

* Consentimientos pendientes en el siguiente enlace (enviar urgente):
https://docs.google.com/forms/d/1ddwmFEr-5IUM9mT6oO_KgBI6kMwXAft3DqyY1K5nmE0/edit

DE ACUERDO CON LA PARTICIPACIÓN, TODOS LOS ATLETAS DISPONDRÁN DE 4 INTENTOS EN LONGITUD, TRIPLE SALTO, PESO, DISCO, MARTILLO Y JABALINA


